Sig+ num Arnalli Bernardi. Sig+num Raymundi Ermemiri. Sig+num Guillermi Bonifilii. Sig+num 

Bernardi  Guanalgaudi.  Sig+num Miro Amalrici.  Sig+num Geriberti  Guitardi.  Folcrandus,  leuita 

(creu).  Sig+num Bernardi  Guifredi.  Raymundus,  abba (creu).  Arnallus,  archileuita.  Girbert  Mir. 

(creu) Guitardus, leuita et iudex. (Creu)Guilelmus, iudex.
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Entre juny i setembre de 1057

Jurament de fidelitat de la comtessa Ermessenda al comte Ramon Berenguer I de Barcelona.

Publicat per Gaspar Feliu, Josep M. Salrach (dirs), M. Josepa Arnall, Ignasi J. Baiges (coords), Pere 

Benito, Rafael Conde, Víctor Farías, Lluís To: Els pergamins de l'Arxiu Comtal de Barcelona, de  

Ramon Borrell a Ramon Berenguer I, 3 Volums, Fundació Noguera, Pagès Editors, S.L., Barcelona, 

1999.

Publicat  per  Xavier  Gil  i  Roman:  Diplomatario  de Ermesèn,  condesa de  Barcelona,  Girona y  
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Osona (c. 977 - 1 de marzo de 1058), Universitat Autònoma de Barcelona, Barcelona, 2004. (tesi 

doctoral)

Iuro ego Ermesindis, filia que fui Adalaizis, chomitisse, tibi Raimundo, chomiti, filius qui 

fuisti Santie, comitisse, quod ab hac ora et deincebs, in futuro tempore, dum uixero, no dezebre te 

Remundum comitem predictum de tua uita, neque de tuis membris que in corpore tuo se tenent, nec 

te neque posteritatem tuam. Et ego, predicta Ermesindis, non egannare nec dezebre, nec ego, nec 

homo uel femina, per meum consilium, neque per meum ingenium, neque per meum stabilimentum 

uel assentimentum de predictum Remundum, comitem, nec posteritatem tuam de ipsa ciuitate quam 

dicunt Gerundam, neque de ipso castro quod dicunt Ierundellam, neque de ipsis muris et turribus et 

edifitiis omnibus que in predicta ciuitate sunt, et ad predictam ciuitatem pertinent. Neque de ipso 

comitatu  quem dicunt  Gerundensem,  cum suis  terminis  et  pertinentiis  omnibus,  neque de  ipsis 

chastris aut castellis, qui in predicto comitatu sunt, et ad predictum comitatum pertinent, neque de 

ipsis dominicaturis chomitalibus que in predicto chomitatu sunt, cum omnibus illarum terminis et 

pertinentiis,  neque  de  ipso  episcopatu  Sancte  Marie  sedis  predicte  ciuitatis  Ierunde,  cum  suis 

terminis et pertinentiis omnibus, neque de ipsis abatiis qui in predicto comitatu uel episcopatu sunt, 

cum illarum pertinentiis omnibus, neque de ipsas rochas aut puios, condirectos uel discondirectos,